240W~300W Single Output Industrial Power Supply SAK240/300E（导轨）低 EMI series
http//:www.succeed-power.com 广州赛思德电子科技有限公司 020-82573112
产品特征:
 输入多级滤波、满足 EMC4级抗干扰标准，
 通过 CE-EMC、LVD安全认证
 高可靠、低纹波/噪声
 输出过载、短路保护
 高效率、高功率密度质优价廉
 工业级/军品级产品设计
 应用：煤矿、电力、通信、工业控制、智能家居、高
端 LED等
典型产品列表
产品型号 输入电压
输出电压(VDC) 输出电流(A) 典型效率
（％）Vo 可调范围 Io
SAK150E-S05
AC90~265V
DC130~375V
5 4.8~6V 30 80
SAK200E-S12 12 11~15V 17 82
SAK200E-S24 24 22.5~29.4V 8 82
SAK200E-S48 48 44~52V 4.1 82
SAK240E-S24 24 22.5~29.4V .10 84
SAK240E-S36 36 33~39V 6.6 84
SAK240E-S48 48 45~52V 5 85
SAK200E-S110
AC165~265V
DC200~375V
110 110 1.8 86
SAK240E-S220 220 220 1.1 86
SAK300E-S48 48 45~52V 6.25 85
备注 1：以上型号仅供参考，输出也可以为其他特殊的电压
备注 2：负载长时间超过 200W 时需外加风冷散热
电气参数
输入特性